(Juu~f
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAatkRA 200

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 098/01
De 06 de novembro de 2001

Dispõe sobre a confecção de títulos
honoríficos conferidos pela Câmara
Municipal.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1 º- Os títulos honoríficos de que trata o artigo
17, inciso XXI , da Lei Orgânica Municipal e o Decreto Legislativo nº 222, de 07
de maio de 1985, serão confeccionados em aço inoxidável ou em outro
material similar.

Artigo 2º- As despesas oriundas da execução deste
Ato onerarão dotação própria, do orçamento vigente, do Poder Legislativo.

Artigo 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 06 (seis) dias
do mês de novembro do ano de 2001 (doi mil e um).

\

\
VALO E

Publicado na Diretoria Geral da CâJa ~tcipal de Araraquara, na mesma data.

Jri fu,;L -

I

ATO NÚMERO 097/01
De 06 de novembro de 2001

Dispõe sobre a confecção de títulos honoríficos conferidos pela
Câmara Municipal.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Artigo 1 o- Os tftulos honoríficos de que trata o artigo 17, inciso

XXI, da Lei Orgânica Municipal e o Decreto Legislativo no 222, de 07
de maio de 1985, serão confeccionados em aço inoxidável ou em ou
tro material similar.

Artigo 2°- As despesas oriundas da execução deste Ato onerarão
dotação própria, do orçamento vigente, do Poder Legislativo.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, ao~ 06 (seis) dias do mês de
novembro do ano de 2001 (dois mil e um).

VALDERICO JÓE- Presidente
IDELMO PEREIRA DA SILVA -1° Secretário
JURANDI REIS DE OLIVEIRA - 2° Secretário

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara,
na mesma data.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM- Diretora Geral

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "FOLHA DA CIDADE" DE

giratórios.

Cadeira de madeira co b
almofada m raços para descanso com
oir<>tAriM na cor branca com estrutur~ metálica e com pés .

01.004.07 - -··· r - -0126

I

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 098/01
Da 06 da novembro da 2001

Dispõe sobre a confecção de tftulos honorfficos conferidos pela Câ-
mara Municipal. A

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Es
tado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Artigo 1 •- Os títulos honorfficos de que trata o artigo 17, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal e o Decreto Legislativo n• 222, de 07 de maio
de 1985, serão confeccionados em aço inoxidável ou em outro material
similar.

Artigo 2"- As despesas oriundas da execução deste Ato onerarão do
tação própria, do orçamento vigente, do Poder Legislativo.

Art~g,o 3"- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação revogadas
as dispos1ções em contrário. .

Câmara Municipal de Araraquara, aos 06 (seis) dias do mês de no
vembro do ano de 2001 (dois mil c um).

VALDERICO JÓE - Presidente
IDELMO PEREIRA DA SILVA- 1" Secretário
JURANDI REIS DE OLIVEIRA - 2" Secretário

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM - Diretora Geral

Publicação referente ao dia 08111101
Onde se lê: Ato ,• 097/01
Leia-se: Ato 11° 098101

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "FOLHA DA CIDADE" DE

Sext a-feira, 09 de novembro de 2001.-

01.004.07 0126

~--- - -----r--
giratórios.
Cadeira de madeira com braços para descanso com
a~mo~a?a na cor branca com estruturttt metálica e com pés .